
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTROVENTILAČNÍ JEDNOTKA OPTREL E3000 PAPR GREEN 10H
AKUMULÁTOR

Filtroventilační jednotka Optrel e3000 zelená se standardní
baterií (10 hod.) pro svařovací kukly Optrel. Připoutejte se a
nadechněte.

Objednací číslo: 4551.000.G
Výrobce: neuveden

23 897,00 Kč
19 749,60 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 21 944,00 26 552,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 19 749,60 23 897,00

Kompletní popis:
Filtroventilační jednotka Optrel e3000 zelená se standardní baterií (10 hod.) pro svařovací kukly Optrel. Připoutejte se a
nadechněte.

Nejvyšší třída bezpečnosti
V drsném prostředí obsahujícím kouř, prach a výpary je pro zaručení práceschopnosti a zdraví svářečů nepostradatelný
vysoce účinný systém ochrany svářeče. Jednotka e3000 v kombinaci se všemi kompatibilními kuklami optrel zajišťuje
nejvyšší třídu ochrany TH3 dle normy EN 12941.

Vyšší komfort
Třístupňový regulovatelný průtok vzduchu od 150 do 250 l/min.kombinaci s kuklami zajišťuje individuální komfortní rozvod
vzduchu. Nejvyšší stupeň 250 l/min. poskytuje uživateli i při nejteplejších podmínkách jedinečné chladící účinky, čímž se
zvyšuje koncentrace a snižuje únava.

Nejrychlejší pohotovost
Pro všechny dostupné filtroventilační jednotky je předepsáno denní přezkoušení průtoku vzduchu U běžných přístrojů je
nutná manuální kontrola. Díky inteligentnímu senzorovému řízení je u e3000 prováděna kontrola průtoku vzduchu
automaticky. Tak získává svářeč denně minuty pracovního času navíc.

Vyšší produktivita
Účinnost baterie s výdrží až 10 hodin dává prostor pro nepřerušovanou práci v rámci dvousměnného provozu. Tím svářeč
získává více efektivního pracovního času.

Nižší provozní náklady
Filtrační systém se skládá z předfiltru a hlavního filtru částic. Zvětšená plocha částicového filtru zpomaluje jeho ucpávání.
Tato charakteristika společně s důmyslným konceptem výměny filtru napomáhá uživateli optimalizovat provozní náklady.



═TECHNICKÁ DATA═

Popis:
- filtroventilační jednotka s integrovaným čidlem průtoku vzduchu třístupňovou regulací průtoku vzduchu

Ochranný faktor:
- stupeň ochrany TH3 (EN 12941)

Ventilační jednotka - stupeň průtoku vzduchu:
- stupeň 1: min. 150 l/min.*
- stupeň 2: min. 200 l/min.*
- stupeň 3: min. 250 l/min.*
*Všechny stupně kalibrovány a testovány při standardních dmínkách: 20°C v nadmořské výšce 0m (1013,25 hPa).

Pojistka:
- elektronická pojistka

Úroveň hluku:
- max. 70 dB

Rozměry:
- 222 x 213 x 92,6 mm (D x Š x V)

Hmotnost:
- 1560 g (včetně filtru, bederního a akumulátoru)

Barva:
- zelená

Typ filtru:
- TH3P R SL filtr pro TH3P systémy (EU)

Délka hadice:
- 1160 mm (pružná, až 1300 mm s ochranným návlekem)

Normy:
- EN 12941:1998/A2:2008, AS/NZS 1716:2012

Zkušebna/č. licence:
- CE 1024, SAI Global

Obsah balení:
- filtroventilační jednotka s hadicí
- ochranný návlek
- filtr TH3P R SL
- akumulátor
- textilní bederní pás
- nabíječka
- návod k obsluze

Záruka:
- 2 roky od data nákupu na výrobní a materiálové závady
- 6 měsíců záruka na akumulátor


